
 

 V Říčanech dne 07.02.2019 

 Reg. č.: VZ-608/18 

Č. j.: 468/19/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje: Mgr. Linda 

Matějíčková 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k veřejné zakázce „Most ev.č. 33355-1 přes Hořanský 

potok v obci Libenice“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu s výzvou k podání 

nabídky a zadávací dokumentace na plnění výše uvedené veřejné zakázky poskytuje níže 

uvedená vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Díky tomu, že se nám všichni poddodavatelé omlouvali, oslovili jsme CETIN a až 

dnes jsme získali vyjádření k SO 401 - Přeložka vedení SEK.  

Zní následovně: překládka SEK CETIN nesmí být součástí výběrového řízení na 

zhotovitele stavby. Investor – stavebník ji musí řešit samostatně přímo s CETIN na 

základě vydaných vyjádření o existenci SEK a na to navazujících podmínek 

ochrany SEK. Před realizací musí být mezi stavebníkem a CETIN uzavřena 

smlouva o realizaci vynucené překládky.  

Vyřeší zadavatel tuto situaci vyjmutím objektu z vyhlášené VZ? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel k výše uvedenému uvádí následující: jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení 

zadávací dokumentace účastníkům předkládá nový soupis prací k ocenění, který 

vypouští SO 401. Ponechána je pouze položka č. 1 Koordinace prací se 

zhotovitelem přeložky, kterou účastníci ocení.  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je nově stanovena na částku 6 591 370 Kč bez DPH. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí 14.02.2019 ve 13:00 hodin. 

 

Přílohy dle textu 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

profil zadavatele  


		2019-02-07T12:45:36+0100
	Bc. Zdeněk Dvořák




